МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

№   _62__                                                                           от « 21 » февраля                         2023г.

 «О проведении Года национальных культур и традиций»

На основании Указа Президента Республики Татарстан № УП-750 от 20.10.2022г.

«Об объявлении 2023 года Годом национальных культур и традицийв Республике

Татарстан», на основании приказа Управления образования АМР РТ № 43 от 18.01.2023г.

Приказываю:

1. Провести в 2023 году мероприятия, посвященные «Году национальных культур и

традиций».

2. Утвердить план проведения «Год национальных культур и традиций».

3.Заместителю директора по УР Газизовой С.Ф. ознакомить с планом всех педагогов и

учащихся.

4. Заместителю директора по УР Талиповой Л.Н. создать на сайте школы вкладку «Год

национальных культур и традиций». Размещать информацию о проведенных мероприятиях

на официальном сайте школы.

5.Педагогу-организатору Кожевниковой З.З. размещать информацию о проведенных

мероприятиях на страницах в социальных сетях.

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                           Директор МБОУ «СОШ №11»                               Беляева Р.Р.

С приказом ознакомлены:

Газизова С.Ф.

Талипова Л.Н.

Кожевникова З.З.

Документ создан в электронной форме. № 42 от 28.02.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 28.02.2023 15:46

Лист согласования к документу № 42 от 28.02.2023
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 28.02.2023 15:47

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Беляева Р.Р.
Подписано

28.02.2023 - 15:47
-

Документ создан в электронной форме. № 42 от 28.02.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 28.02.2023 15:47